
あいさつ 

上尾市立原市小学校長 松澤 歩 

 

校長３年目となりました 松澤 歩（まつざわ あゆみ）です。

どうぞよろしくお願いいたします。 

 昨年、児童、保護者、地域の皆様と盛大に創立１５０周年を祝うこ

とができました。皆様のご協力に感謝申し上げます。 

「輝く笑顔 あふれるパワー」の原市小学校を目指して、今年度

も「未来にたくましく生きる子」を、教職員一丸となって育成して

まいります。特に今年は、「ふわふわ言葉（温かく肯定的な言葉）」

が飛び交う学校にしていくための取組を工夫 

 保護者、地域の皆様には、昨年度と変わらぬご理解とご協力を賜

りますようお願いいたします。 

  

 

 

 

                      原市小学校キャラクター 

                                 ひいらいおん 


